MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
REITORIA

Diretoria de Políticas de Educação a Distância
www.ifrr.edu.br

ED 52/2020 - DIPEAD/REITORIA/IFRR

GLAICIANE DEGLAICIANE DE
MORAES ANDRADEMORAES ANDRADE

Boa Vista, 5 de junho de 2020.

Luciana Saraiva da Costa
Coordenadora-Geral do Programa Bolsa Formação
Portaria nº 436/GAB/REITORIA/IFRR de 30/04/2020

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Luciana Saraiva da CostaLuciana Saraiva da Costa, Luciana Saraiva da Costa - COEAD - Coordenação de Programas para EAD - Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia deLuciana Saraiva da Costa - COEAD - Coordenação de Programas para EAD - Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Roraima-Reitoria (1)Roraima-Reitoria (1), em 05/06/2020 18:07:15.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 05/06/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

26636
356ab22471

EDITAL N.º 11/2020/DIPEAD/IFRR,

de 16 de maio de 2020.

A Diretoria de Políticas de Educação a Distância-DIPEAD, do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de Roraima-IFRR, no uso de suas atribuições legais e regimentais, em
conformidade com o EDITAL N.º11/2020/DIPEAD/IFRR, de 15 de maio de 2020 que
estabelece Normas do Processo Seletivo Simplificado para seleção de Professor Formador e
Professor Mediador a Distância, na condição de bolsista do Programa Novos Caminhos/Bolsa
Formação - Cursos FIC/EaD, TORNA SEM EFEITO a convocação da candidata

para o encargo de professor mediador do curso Assistente Administrativo
ofertado pelo Campus Novo Paraíso, em virtude de ter descumprido os itens 1.14 e 4.3 do
edital.

	Documento assinado eletronicamente por: